
  

FAKTURA - DANOVi' DOKLAD d. 4463442701 

111111111111111111111lililiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiI11111111111111iillinilll1111111111111111111111111111 SPORTISinflO 
DODAVATEL: ODBERATEL 	 Cislo zak.: 	10020 

§,9ffelTda98SK s. r. o. E 
811 04 Bratislava, Slovensko 

EKO-podnik verejnoprospe9nYch slu2ieb - Turanska Jana  
HalaSova 20 
83103 Bratislava 

40: 	 Id DPH: ICO: 	 It DPH: 	 It 	DPH: 

44156979 	 SK2022635494 00491870 	 SK2020887022 	2020887022 

E-mail: eshop@sportisima.sk  
Zapis v OR: OS Bratislava I., oddiel Sro, vi. C. 53025/B 

Banka: 	Tatrabanka a. s. Tel.: +421910124491 

IBAN: SK30 1100 0000 0029 2412 3552 	BIC: TATRSKBX E-mail: jana.turanska82@gmail.com  

VariabilnY symbol: 	 4463442701 PRIJEMCA: 

Forma tihrady: 	 Na dobierku EKO-podnik verejnoprospe9nych slu2ieb - Turanska J 
Zakaznik je platca DPH: 	 ANO Hala9ova 20 
Datum vystavenia dokladu: 	 27.10.2021 83103 Bratislava 

Datum uskut. zdah. pinenia: 	27.10.2021 Tel.: +421910124491 

E-mail: jana.turanska82@gmail.com  

Reklamacia zasielky I Vratky I Vymeny tovaru: Informacie o produktoch: 
SPORTISIMO SK s. r. o. Tel.: +421220570870 

Einsteinova 18 E-mail: produktvsportisimo.sk  

851 01 Bratislava 1 Slovensko 

Tel.: +421220570870 I E-mail: eshopesportisimo.sk  

Pre urahdenie komunikacie s na§ou zakaznickou linkou si pripravte dislo faktury — datioveho dokladu. 

K6d artiklu 	1/9robca Nazov artiklu Mnoistvo Cena / MJ 
bez DPH 

Zrava 

bez DPH 

Cena celkom % DPH 

bez DPH 

Cena 1MJ 

s DPH 
Cena celkom 

s DPH 

2252045642 Salomon XA TICAO GTX 1 59,96 0,00 59,96 20 71,95 71.95 
Farba: 	ema, Verkost abuvl 45 113 EU ME UK : 11 US / 29 CM) 

0005000100 Na dobierku 1 0.83 0,00 0,83 20 1,00 1,00 
0004000203 Slovenska P08TA 1 3,74 0,00 3,74 20 4,49 4,49 

CELKOM: 3 64,53 77,44 

Rekapitulacia: 	 Sadzba DPH% Zaklad dane 	DPH 	Celkom s DPH Mena 

20 	 64,53 	12,91 	77,44 	EUR 

Cena celkom s DPH 	77,44 	EU R 

Vystavil(a): 	sportisimo.sk  (2061) 

SPORTISIVIO SK s.r.o. 
Boie 	 -aj 8 
811,  
ICO;,, _5%979 

DPH: SK2022635494 

V9robky uvadzand natou spolodnosrou na trh alebo do predaja spfnajo v§etky prislu§ne poladavky a normy pre ich pou2ivanie k Odelu, ku ktoremu su urdene. Tovar 
uvedeny na fakture je a2 do upineho zaplatenia majetkom dodavatera. Ak sOtasiou doclavky nie je dodaci list, s102i tento doklad ako DODACI. Nepo5koden9 tovar 
rnO2ete vymenir alebo vratir do 14 dni na adresu uveden6 v kolonke 'Vratky. Preolienie lehoty na v9menu alebo vratenie tovaru na 30 dni plati len pre registrovan9ch 
zakaznikov v na§om e-shope. 
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